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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIAS
PRO-REITORIA DE GRADUAGAO

Turmas ofertadas com vaga para NL - 2023/4

Componente Curricular

Topicos Especiais | - Cervejas e vinhos

Todpicos Especiais | - Aspectos do controle de qualidade de
alimentos

Artes Do Corpo Il

Gestdo do Trabalho Docente em Danga

Assessoria e Consultoria em Comunicagdo

Educagdo em Ciéncias na Educagdo de Jovens e Adultos
Nogdes de Informatica para o Ambiente Universitario

Tdpicos em Geografia Humana - Produgdo de textos em Geografia

Ch
Total

32
32

48
64

64

64
64
64

Caodigo
Turma
A

B

Vagas
NL

10
3
10

25

Curso Responsavel Pela Oferta

Engenharia De Alimentos - Bacharelado
Engenharia De Alimentos - Bacharelado

Teatro - Licenciatura
Danga - Licenciatura

Jornalismo - Bacharelado

Ciéncias Bioldgicas - Licenciatura
Ciéncias Ambientais - Bacharelado

Geografia - Licenciatura

Unidade Académica do curso ofertante

Escola de Agronomia
Escola de Agronomia

Escola de Mdsica E Artes Cénicas
Faculdade de Educagéo Fisica E Danga

Faculdade de Informagdo E Comunicagdo

Instituto de Ciencias Biologicas
Instituto de Estudos Sécio-Ambientais

Instituto de Estudos Sécio-Ambientais



